20/11/2020 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1647

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 212

Itarana

Prefeitura

CONTRATO N° 135/2020
Publicação Nº 311373

TERMO DE RESUMO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO N° 135/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES

CONTRATADA: VM ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ n°. 21.861.470/0001-10

OBJETO: O objeto da presente Tomada de Preços é a futura contratação de empresa especializada para a execução da
obra de drenagem e pavimentação, com blocos de concreto sextavados, na Comunidade de Barra de Jatibocas, Itarana/
ES, conforme projetos, planilhas, memoriais, projeto básico e executivo, normas e especificações técnicas, que forem
fornecidos pelo Município de Itarana/ES.

AMPARO: TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2020

VALOR GLOBAL: R$ 83.504,65 (oitenta e três mil, quinhentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: O Contrato terá vigência de 120 (cento e vinte) dias; O início de vigência será contado do primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo – DOM/ES.

Itarana, 19 de novembro de 2020

Ademar Schneider

Prefeito do Município de Itarana